
УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О членах Избирательной комиссии

Республики Дагестан

В связи с истечением срока полномочий Избирательной комиссии

Республики Дагестан, в соответствии со статьей 23 Федерального закона

от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и

статьей 12 Закона Республики Дагестан от 12 марта 2004 г. № 7 «Об

избирательных комиссиях в Республике Дагестан» постановляю:

1. Назначить членами Избирательной комиссии Республики

Дагестан:

Авторбиева

Оллиомара Алхазуровича

Вердиева

Махача Ибрагимовича

Дибирова

Магомеда Тагировича

Ибрагимова

Али Мусалавовича

Изиева

Гасана Изиевича

20 мая 1956 года, образование высшее,

пенсионера

16 февраля 1988 года, образование

высшее, корреспондента информацион

ного агентства «Интерфакс»

7 апреля 1977 года, образование высшее,

председателя Избирательной комиссии

Республики Дагестан

14 ноября 1971 года, образование высшее,

начальника Управления Главы

Республики Дагестан по внутренней

политике и местному самоуправлению

8 ноября 1980 года, образование высшее,

члена Избирательной комиссии

Республики Дагестан на постоянной

(штатной) основе



Рабаданова

Руслана Мухтаровича

Сайдумова

Сафара Сайдумовича

- 6 августа 1962 года, образование высшее,

начальника Правового управления Главы

Республики Дагестан

- 5 ноября 1962 года, образование высшее,

учителя муниципального бюджетного

образовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 6» поселка

Новый Хушет города Махачкалы.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

№1 Ре.

г. Махачкала

24 ноября 2021 года

№203

Глава

блики Дагестан С. Меликов


